
◎列车时刻表

http://www.nishitetsu.jp/train/tabito/
旅人的相关信息请参见“旅人”官网。

使用须知 无需预约。无需支付额外费用。通常票价即可乘坐。

周末·
节假日

平日

类型 目的地 福冈（天神）站 西铁二日市站 太宰府站 类型 目的地 福冈（天神）站
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西铁二日市站 太宰府站

10:09

10:26

10:33

10:50

10:55

11:17

11:24

11:47

11:54

12:17

12:24

12:47

12:54

13:17

13:24

13:47

13:54

14:17

14:24

14:47

14:54

15:17

15:24

15:47

15:54

16:17

16:22

16:51

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

10:14

10:19

10:38

10:44

11:02

11:10

11:31

11:40

12:01

12:10

12:31

12:40

12:59

13:10

13:29

13:40

13:59

14:10

14:29

14:40

14:59

15:10

15:29

15:40

15:59

16:10

16:27

16:45

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

到达

发车

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

※由于列车检修日等情况可能停运。

详细信息请浏览“旅人”官方网站。

※“旅人”列车也在太宰府线“西铁五条站”停车。

※从太宰府站到福冈（天神）方向、久留米·大牟田方向，需要在二日市站

换乘。

运行旅人 (Tabito)列车。 请于二日市站换乘。
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西铁客服中心
可能会有无法拨通的情况。此时，请拨打

旅人
官方网站

咨询 0570-00-1010
092-303-3333


